Nad Vinným potokem 2, 101 11  Praha 10
tel/fax 272 731 327                 mobil  603 803 383
Ceník  21 CZ platný od 8.února 2021
¨¨
Art. Název - popis Cena bez DPH
26 A2 MINIMONTOLIT - Profi, délka řezu L= 36 cm / 25x25 cm,     2 188,-
43 A2 MINIMONTOLIT - Profi, délka řezu L= 45 cm / 31x31 cm,     3 140,-

300-71SL Přísavka speciál extra na vyžádání
300-77 Boční zajišťovací úchyty pro přenášecí systém SUPERSTICK na vyžádání
300-80L Stick - systém na přenášení velkoformátových dlaždic, základní set na vyžádání
300-85-EVO GOAL-EVO - vozík na přepravu velkoformátových dlaždic na vyžádání
300-95-04/06/10/12 Ochranné plastové rohy, sada 4 ks, dlaždice 4, 6, 10, 12 mm na vyžádání
300-76 Přísavka speciál do ruky na vyžádání
300-20 Pracovní stůl na velkoformáty 115x180 cm na vyžádání
SDB Save Diamond Box, Kufr na diamantové nástroje na vyžádání
LIFTERS Vyrovnávací zvedák dlaždic - pár na vyžádání
PROFICENTRUM - nářadí MONTOLIT
ŘEZAČKY OBKLADŮ A DLAŽBY- MONTOLIT
PROJECT 300
1
Art. Název - popis Cena bez DPH
905 EVO2 F2, prořez 3,5 cm, kotouč 180/25,4, 0,45 kW   5 678,-
F1-101 BROOKLYN F1, 2,2 kW, prořez 5 cm, délka 101 cm, 71x71 cm, kotouč SCX250 57 388,-
F1-131 BROOKLYN F1, 2,2 kW, prořez 5 cm, délka 131 cm, 92x92 cm, kotouč SCX250 60 380,-
F1-151 BROOKLYN F1, 2,2 kW, prořez 5 cm, délka 151 cm, 106x106 cm, kotouč SCX250 71 768,-
F1-181 BROOKLYN F1, 2,2 kW, prořez 5 cm, délka 181 cm, 128x128 cm, kotouč SCX250 87 238,-
1082 Čerpadlo k F1-101 a 131 2 461,-
1082F1 Čerpadlo k F1-151 a 181 5 080,-
1051 Přídavný stolek pro Art. F1 4 463,-
Art. Název - popis Cena bez DPH

FS60 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 60 mm, hloubka vrtu 35 mm 3 099,-
FS65 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 65 mm, hloubka vrtu 35 mm 3 238,-
FS68 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 68 mm, hloubka vrtu 35 mm 3 299,-
FS70 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 70 mm, hloubka vrtu 35 mm 3 333,-
FS75 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 75 mm, hloubka vrtu 35 mm 3 434,-
FSBKIT-CZ Sada korunek Modrillo Black, Ø 35, 50 a 70 mm, včetně kufříku na vyžádání
FSB 6 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 6 mm, hloubka vrtu 35 mm 738,-
FSB 8 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 8 mm, hloubka vrtu 35 mm 758,-
FSB 10 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 10 mm, hloubka vrtu 35 mm 778,-
FSB 20 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 20 mm, hloubka vrtu 35 mm 948,-
FSB 35 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 35 mm, hloubka vrtu 35 mm 1 188,-
FSB 50 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 50 mm, hloubka vrtu 35 mm 1 538,-
FSB 70 Diamantová korunka Mondrillo, Ø 70 mm, hloubka vrtu 35 mm 2 068,-
FT-S 6 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 6 mm, hloubka vrtu 40 mm 2 255,-
FT-S 8 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 8 mm, hloubka vrtu 40 mm 2 332,-
FT-S10 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 10 mm, hloubka vrtu 40 mm 2 368,-
4
FT-S12 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 12 mm, hloubka vrtu 40 mm 2 589,-
FT-S15 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 15 mm, hloubka vrtu 50 mm 2 848,-
FT-S20 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 20 mm, hloubka vrtu 50 mm 3 210,-
FT-S25 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 25 mm, hloubka vrtu 50 mm 3 685,-
FT-S27 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 27 mm, hloubka vrtu 50 mm 3 818,-
FT-S30 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 30 mm, hloubka vrtu 50 mm 3 890,-
FT-S35 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 35 mm, hloubka vrtu 50 mm 3 950,-
FT-S40 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 40 mm, hloubka vrtu 50 mm 4 268,-
FT-S43 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 43 mm, hloubka vrtu 50 mm 4 508,-
FT-S50 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 50 mm, hloubka vrtu 50 mm 4 888,-
FT-S55 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 55 mm, hloubka vrtu 50 mm 5 168,-
FT-S60 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 60 mm, hloubka vrtu 50 mm 5 390,-
FT-S65 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 65 mm, hloubka vrtu 50 mm 5 665,-
FT-S70 Diamantová korunka  Killer GRES, Ø 70 mm, hloubka vrtu 50 mm 5 968,-
Art. Název - popis Cena bez DPH
Blockut Páková lamačka dlažby, L= 31 cm / H = 0 ÷ 11,0 cm (pro zámkovou dlažbu) 10 689,-
42 Štípačka na betonovou krytinu a vypalované tašky 5 998,-
16-S Nosič vysoké dlažby 65 x 65 cm 2 383,-